
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
   

25.06.2018 г. Ессентуки № 760 

 

 

 
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым номером 26:30:070241:8, расположенного 
по адресу: Ставропольский край, г.Ессентуки, мкр. «Северный», уч. № 347, 
«магазин» 
 

 

Рассмотрев материалы, представленные оргкомитетом по подготовке и 

проведению публичных слушаний по заявлению Полянской Валентины 

Лазаревны, о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка с кадастровым номером 26:30:070241:8, 

площадью 600,0 кв. м, расположенного по адресу: Ставропольский край, 

г.Ессентуки, мкр. «Северный», уч. № 347, «магазин», руководствуясь статьей  

39  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 25 Устава 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки 

Ставропольского края, Положением об организации и проведении публичных 

слушаний в муниципальном образовании городском округе город-курорт 

Ессентуки, утвержденным решением Совета города Ессентуки  от  10.07.2006    

№ 78, Правилами землепользования и застройки города Ессентуки, 

утвержденными решением Совета города Ессентуки от 09.11.2006 № 114, 

учитывая результаты публичных слушаний (итоговый документ от 

31.05.2018), администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка с кадастровым номером 26:30:070241:8, 

площадью 600,0 кв. м, расположенного по адресу: Ставропольский край, 



2 

 

г.Ессентуки, мкр. «Северный», уч. № 347, «магазин».                     

 

2. Опубликовать настоящее постановление в течение 10 дней со дня его 

подписания в городской общественно-политической газете «Ессентукская 

Панорама», назначив ответственным за опубликование управление 

архитектуры и градостроительства администрации города Ессентуки 

(Рудобаба С.А.). 

 

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города Ессентуки (Легецкий А.Н.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города 

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Общему отделу администрации города Ессентуки (Шелевей М.К.) 

довести до сведения заинтересованных лиц настоящее постановление. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Хуртаева С.В. 

 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава  города Ессентуки           А.Ю.Некристов 


